REQUERIMENTO  Nº 224/2008

Senhor Presidente

                                 O Vereador Eder Linio Garcia, apresenta nos termos regimentais, o seguinte pedido de informação:

· Existem planos da municipalidade para  recapear a Rua Carlos Gabetta, no Jd. Jurema?

JUSTIFICATIVA:

                                  Muitas são as reclamações dos munícipes, uma vez que, com as chuvas constantes, as ruas estão com erosões, o que dificulta o tráfego de veículos;

                                                                    Valinhos, 14 de abril de 2008.

                                                                         EDER LINIO GARCIA

                                                                                    Vereador